[image: image1.jpg]OA
o
=
=
_____Jm
[T
RE
(2 4
o

AU

EDITAL SMA Nº102,  de 17 de novembro de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização exarada no processo 09/004857/2009, divulga que o resultado da Prova Objetiva do Concurso Público para provimento nos cargos de Técnico, Auxiliar Técnico e Agente de Defesa Civil, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde e Defesa Civil e, informa, ainda, que:

1-
em razão da análise dos recursos interpostos pelos candidatos e do parecer da Banca Examinadora, fica alterado o gabarito publicado no D.O. RIO de 19/10/2010, conforme quadro a seguir:

	C A R G O
	QUESTÃO
	ALTERAÇÃO

	Auxiliar Técnico de Defesa Civil
	28
	Anulada

1.1   o gabarito das demais questões e dos demais cargos permanecem inalterados.

	R E S U L T A D O  P R O V A   O B J E T I V A

Rio de Janeiro, 17 de novembro de 2010.

Paulo Jobim Filho

Secretário Municipal de Administração